
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 14 november 2023   
inzake Instemmen met aanvraag verhoging jaarlijkse vergoeding Arcade Dordrecht;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 
gelet op de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Dordrecht en de Wet op 
het primair onderwijs;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk door te sturen naar de raad. De door 
fractie Denk gestelde technische vraag wordt ter beantwoording doorgestuurd naar het college. Dit 
omdat er een deadline op het stuk zit. Als dit er niet op had gezeten was de Agendacommissie 
bereid geweest het onderwerp aan te houden en eerst de technische vraag te laten beantwoorden.

Technische vraag:
- Waarom is in dit raadsvoorstel de politieke keuze gemaakt om middelen uit de algemene reserve 
te gebruiken i.p.v. middelen die gereserveerd zijn onder (bestemmingsreserves) SI-
Onderwijshuisvesting en Reserve Onderwijshuisvesting?
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 november 2023.

Besluitnummer 2023-0161031


